
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w. c h e m i c a l c a r e . c z

Silný čistič odpadů

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• prostředek pro čištění 

• zabraňuje dalšímu zanášení odpadů

• příjemně voní

• potlačuje zápach z odpadů

• rychlé a jednoduché použití

Je dodáván v balení 850 g plastová nádoba.

Pouze pro profesionální použití.

HUNTER

OBLASTI POUŽITÍ

Vhodný pro použití v kuchyňských a restauračních zařízeních, ve sprchách, 
vanách, dřezech, výlevkách, pisoárech a do podlahových odtoků. S vysokou 
čistící schopností zajistí dokonalé pročištění a průchodnost každého 
zaneseného odpadu a potrubí. Zanechává po vyčištění příjemnou a svěží 
vůni, potlačuje zápach z odpadů.

NÁVOD NA POUŽITÍ

Do čištěného místa nasypte 50g HUNTER, zalijte 1/2l horké vody a nechte 
působit cca 5min. Pokud je odpad stále neprůchodný, opakujte celý proces 
znovu. POZOR při zalévání horkou vodou dochází k prudké reakci, která 
je důležitá pro dobré vyčištění vašeho odpadu. Je třeba dbát zvýšené 
opatrnosti při používání tohoto přípravku. Při práci vždy používejte gumové 
rukavice a obličejový štít (brýle). Nepoužívejte na hliníkové potrubí.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte v těsně uzavřených obalech, v suchu při teplotě +5 až +40 °C  
v těsně uzavřených plastových nádobách. Neskladujte v blízkosti silných 
oxidačních činidel - nebezpečí vzniku požáru.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
24 měsíců od data vyskladnění.


